ZARZADZENIE NR 149/GKM/25
BURMISTRZA MIASTA CHELMZY

z dnia 14 lipca 2025 1.

w sprawie aktualizacji Planu post¢powan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych do
przeprowadzenia przez Gming¢ Miasta Chelmza w 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, 1572, 1907 1 1940) i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 22024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620 i 794) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam zaktualizowany Plan postgpowan o wudzielenie zamoéwien publicznych

przewidywanych do przeprowadzenia przez Gmin¢ Miasta Chelmza w 2025 r.

2. Zaktualizowany plan stanowi zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki Miejskie;j.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zalacznik do Zarzadzenia

Nr 149/GKM/2025

Burmistrza Miasta Chelmzy

z dnia 14 lipca 2025 r.

Plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych do przeprowadzenia przez Gmine Miasta Chelmza w 2025 r.

1. Zaméwienia o warto$ci mniejszej niz progi unijne
Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia Przewidy_wan)_/ tryb arlb(_) plfoizedura Oriemac;/jn_a v_vasrtos'é Przewidywany termip :vszczwia Informacje dodatkowe” Informacjg na .tse)mat
udzielenia zamowienia® zamowienia®) postepowania® aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
. ROBOTY BUDOWLANE
Zamobwienie jest,
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi gminnej nr TAK
101211C ul. Gen. J. Hallera w . elane i . Zamowienie strategiczne
Chelmzy na odcinku od Zamdwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.1.1 . . . podstawowym na podstawie: - art. 250 000,00 zt I kwartat 2025 r. : N ' -
skrzyzowania z ul. ks. P.Skargi do 275 pkt 2 usta innowacyjne): NIE
skrzyzowania z ul. Polng o dtugosci P Wy Zamowienie zastrzezone:
234 m, kilometraz 0+000 - 0+234 NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi gminnej nr TAK
100552C ul. Buczek w Chelmzy na . . . . Zamowienie strategiczne
odcinku od skrzyzowania z ul Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.1.2 g o S podstawowym na podstawie: - art. 450 000,00 zt I kwartat 2025 r. : N ' -
Chetminskie Przedmiescie do granicy innowacyjne): NIE
. . - 275 pkt 2 ustawy . .
administracyjnej miasta o dlugosci Zamowienie zastrzezone:
335m NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Zamowienie jest
Kompleksowa modernizacja . . . . odpowiednie dla MSP:
energetyczna komunalnych Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.1.3 . . . podstawowym na podstawie: - art. 1 100 000,00 zt II kwartat 2025 r. A .
budynkéw mieszkalnych na terenie Zamowienie strategiczne
275 pkt 2 ustawy ;
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

miasta Chelmzy




Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

Budowa ztobka miejskiego w
Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

8000 000,00 PLN

1T kwartat 2025 .

TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméowienia:
zamdOwienia klasyczne
Zamowienie jest

Rewitalizacja zieleni miejskiej na
obszarze miasta Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

1I - TIT kwartat 2025 r.

odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
realizacja
prawdopodobnie w
formule formuta
.zaprojektuj i wybuduj”
Zamowienie jest

Kompleksowa renowacja zieleni
miejskiej w parku miejskim przy
ulicy 3-go Maja w Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

II - IIT kwartat 2025 r.

odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:

Zagospodarowanie turystyczne
teren6w wokot Jeziora
Chelmzynskiego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

IIT - TV kwartat 2025 r.

TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:

zamdwienia klasyczne
Kompleksowa odnowa przestrzeni Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie jest
1.1.8 miejskiej w obszarze podstawowym na podstawie: - art. 2 000 000,00 zt III - IV kwartat 2025 r. odpowiednie dla MSP:
zdegradowanym Chelmzy 275 pkt 2 ustawy TAK




Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Budowa parkingu przy ul.
Mickiewicza na dziatce nr 18 z
obrebu 02

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

130 000 000,00 zt

1T kwartat 2025 .

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

22.DOSTAWY

1.2.1

Modernizacja systemu monitoringu
wizyjnego miasta Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

110 000,00 zt

I- II kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

122

Zakup i dostawa sprzetu IT wraz z
oprogramowaniem w ramach
realizacji programu grantowego
,,Cyberbezpieczny Samorzad”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

130 000,00 zt

TIT kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia

Dodana pozycja

3.3.U0SLUGI

Prowadzenie i utrzymanie targowiska
miejskiego oraz szaletow miejskich

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

720 000,00 zt

IV kwartat 2025 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
ZamoOwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

Zimowe utrzymanie Gminy Miasta
Chelmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

700 000,00 zt

IIT - IV kwartat 2025 .

Zamowienic jest
odpowiednie dla MSP:
TAK




Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

Zamowienie udzielane jest w trybie
133 Opracowanie planu ogdlnego podstawowym na podstawie: - art. 125 000,00 zt I kwartat 2025 r.
275 pkt 2 ustawy

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne

. . . .. iel k
Ubezpieczenie majatku i innych (zielone, spoteczne,

intereséw Gminy Miasta Chetmsa Zamowienie udzielane jest w trybie innowacyjne): NIE
1.3.4 wraz z iednos tkarzl]i oreanizacyinymi podstawowym na podstawie: - art. 210 000,00 zt 1T kwartat 2025 r. Zamowienie zastrzezone:
J & vy 275 pkt 1 ustawy NIE

i instytucjami kultur .
tytuc) Charakter zamdwienia:

zamoOwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
mozliwo$¢ sktadania ofert
czesciowych

9 Nalezy wskazaé sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamowien:
1)  tryb podstawowy — bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2)  tryb podstawowy — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3)  tryb podstawowy — negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)  partnerstwo innowacyjne;
5)  negocjacje bez ogloszenia;
6)  zamowienie z wolnej reki;
7)  konkurs;
8)  umowa ramowa.
%) Nalezy podaé kwote bez podatku od towardw i ustug.
9 Nalezy wskazaé w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
) Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrownowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
® Nalezy wskazag, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamowienia o warto$ci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia Przevﬁg%ﬁ:ﬁ;;x‘:ﬂ?\z&ﬂzgedum Oriezzrlza?:n\;:?g)t ose Przewid);xgz:tx;i/) Ot‘eNr::lii[; mSZCZina Informacje dodatkowe'? Infz:?;ﬁg;?itgfna[
1 2 3 4 5 6 7
. ROBOTY BUDOWLANE
ST - | - | - | - -
22.DOSTAWY
] - | - | - | - . .

3.3.USLUGI

Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.1 Oczyszczanie miasta Chetmzy przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1100 000,00 zt

IV kwartat 2025 r.

9 Nalezy wskaza¢ spo$rod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamowien:
1)  przetarg nieograniczony;
2)  przetarg nieograniczony;
3)  negocjacje z ogloszeniem;
4)  dialog konkurencyjny;
5)  partnerstwo innowacyjne;
6)  negocjacje bez ogloszenia;
7)  zamowienie z wolnej reki;
8)  konkurs;
9)  umowa ramowa;
10) dynamiczny system zakupow.
10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
D Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12) Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty $rodowiskowe).

13) Nalezy wskaza¢, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 149/GKM/25 z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie aktualizacji
Planu postepowan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez

Gming Miasta Chetmza w 2025 r.

Stosownie do zapiséw art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy ma obowigzek zapewni¢ aktualno$¢ planu postepowan o udzielenie

zamoOwien.

W zwiagzku z powyzszym podjecie przedmiotowego zarzadzenia nalezy uzna¢ za uzasadnione.



